
PREFEITURA MUNlClPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRDNICO N° 0707.01/22-S
Processo Administrativo N° 10060001/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 11/07/2022 14:36:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO -10/08/2022 13:30:57
LOTE 01 - MOVEIS E ELETRO

VALORES UNlTARlOS FINAIS
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.em: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modeloz X
Descrigéot CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 195.000,00 Valor Total: 195.000,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME 088 02.347.734/0001-77 251 .558,87 195.000,00 Sim
2 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 089 42.oo2.171'/0001-os 251.558,87 206.400,00 Sim
3 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA O51 38.127.083/0001-57 251.142,00 206.500,00 Sim
4 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 018 13.103.801/0001-24 251.558,87 214.710,87 Sim
5 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 058 30.607.801/0001-80 251.411,00 238900.00 Sim
6 V|\/A DlSTRlBUlDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 029 20.008531/0001-17 251.558,87 238.989,53 Sim
7 X MEDICAL & CLEAN LTDA O97 13.737.194/0001-54 251.558,87 245.890,00 Sim
8 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 010 00.563949/0001-O8 251.558,87 251.558,86 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

lNABlLlTADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:57
LOTE 02 - COMPUTADORES E AFlNS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descrigao: CONFORME ANEXO l DO EDlTAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 324.000,00 Valor Total: 324000.00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SlLVA - ME 082 02.347734/0001-77 673.476,36 324.000,00 Sim
2 A. JAKSON PINHEIRO - ME O37 06.341 .224/0001-43 673.476,36 342.412,00 Sim
3 COMERC!AL SOARES NS LTDA 096 13/185.158/0001-40 673.746,36 342.412,99 Sim
4 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME V 004 22.523994/0001-63 673395.00 342.430,00 Sim
5 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE O92 30.607.801/0001-80 673.395,00 4e9.000,00 Sim
6 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA O43 OO.563.949/0001-08 673.746,36 474.980,00 Sim
7 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 033 42.002.171/0001-08 573.746,36 508.000,00 Sim
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586349.90 Sim
9 X MEDICAL & CLEAN LTDA 097 13.737.194/0001-54 673746.36 586.850.00 Sim

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 089 20.008.831i/0001-17 673476.36 619899.62 Sim
11 M V DA SILVA INFORMATICA 049 30.375386/0001-87 __673.746.36 619900.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Raziio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO -10/08/2022 13:30:57
LOTE 03 - ALTOCLAVES E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIADAS Modelo: VARIADAS
Descriqéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 85.000.00 Valor Total: 85.000.00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial I Oferta Final ME

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 025 31 .770.650/0001-40 97.500,00 85.000.00 Sim
2 URSA COMERCIAL LTDA 091 26.628908/0001-38 99000.00 89.000.00 Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 085 20.008.831/0001-17 99912.68 89.999,49 Sim
4 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 095 02.527531/0001-62 99912.00 95999.08 Sim
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 036 13.737194/0001-54 99912.68 99912.68 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferla lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:57
LOTE 04 - EQUIPAMENTOS 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: DIVERSOS
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 124.000,00 Valor Total: 124.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 061 42.650279/0001-07 259.000,00 124.000,00 Sim
2 X MEDICAL & CLEAN LTDA 071 13.737.194/0001-54 259194.75 124.800.00 Sim
3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 028 31 170.650/0001-40 258.000.00 125.000,00 Sim
4 NORDESTE MEDICAL. REPRESENTACAO. 078 20.782880/0001-O2 259194.75 129.000.00 Sim
5 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 001 07.626776/0001-60 259194.75 182000.00 Néo
6 URSA COMERCIAL LTDA 025 26.628908/0001-38 258.000.00 194.800.00 Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 007 20.008831/0001-17 259.794.75 195.249,32 Sim
8 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS I 048 05.382599/0001-78 259794.75 205700.00 Sim
9 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 077 09.485574/0001-71 278760.75 257.000,00 Néo
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10 POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE 059 44.947511/0001-90 259.790.00 259.790.00 Sim
_11 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA ___ 068 02.527512/0001-62 259.794.00 259.794.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABIUTADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:57
LOTE 05 - EQUIPAMENTOS 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
ltem: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: PE 2707
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Juantidade: 1 Valor Unit.: 115500.00 Valor Total: 115500.00

CLASSIF |cAcAo
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 025 31 .372.346/0001-44 27.680.570.00 115.500,00 Sim
2 X MEDICAL & CLEAN LTDA 014 13.737.194/0001-54 276.805.70 116200.00 Sim
3 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 091 13.103.801/0001-24 276.805.70 119912.00 Sim
4 ANDREIA LORENZI 079 17.189.700/0001-79 276.805.70 148.150.00 Sim
5 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 047 05.382899/0001-78 276.805.70 156.000.00 Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 056 09.485.574/0001-71 286.461 .70 199.000,00 Nao
7 URSA COMERCIAL LTDA 001 26.628908/0001-38 276.000,00 200.900.00 Sim

I 069 20.008.831/0001-17 276.805.70 210.999.57 Sim8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME
088 44.947511/0001-90 276000.00 276.000,00 Sim

1O CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 027 02.527531/0001-62 276.805,00 0276.s05,o0 Sim
9 POTIGUAR MEDPRIME SOLUCOES EM SAUDE

11 AGIL COMERCIO E DISTRIBLHDORA DE 009 30.607.801/0001-80 276.805.70 276.805.70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:57
LOTE 06 - EQUIPAMENTOS 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIADAS Modelo: VARIADAS
Descricéo: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 115.000,00 Valor Total: 115.000.00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 075 31 .770.650/0001-40 121.170,00 115000.00 Sim
2 X MEDlCAL & CLEAN LTDA 063 13.737.194/0001-54 244232.04 117500.00 Sim

3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 011 05.382899/0001-78 244232.04 120.900,00 Sim

4 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 072 42.650279/0001-07 241110.00 149.000.00 Sim
_ 5 CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 015 07.626.776/0001 -60 244232.04 150.000.00 Nao
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6 URSA COMERCIAL LTDA 061 26.628908/0001-38 244.000.00
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Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 053 20.008.831/0001-17 244.232.04 198.599.87 Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 058 09.485.574/0001-71 281 .898.02 209.451.27 Nao

M9 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 023 02.527531/0001-62 244232.00 209800.00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:57
LOTE 07 - BALANCAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: BALMAK/LIDER Modelo: 111/ELP

25BBA/F’30OC/P200M
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 67440.00 Valor Total: 67.440.00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 009 46.686119/0001-60 68.415.00 67.440.00 Nao
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 059 02.527.531/0001-62 88.444.00 71.739.00 Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 006 20.008831/0001-17 88.444.60 79.499.55 Sim
4 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 048 05.382899/0001-78 88444.60 79.500.00 Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 022 09.485.574/0001-71 91 .788.40 88.000.00 N510

6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 071 30.607.801/0001-80 88444.60 88444.60 Sim
7 x MEDICAL & CLEAN LTDA j 014 13.737.194/0001-54 88.444.60 88.444.60 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO ~ 10/08/2022 13:30:57
LOTE 08 - CADEIRAS DE RODAS E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VARIADAS Modelo: VARIADAS
Descrigao: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 72.000.00 Valor Total: 72.000.00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 020 31 .770.650/0001-40 96.000.00 72.000.00 Sim
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 024 O2.527.531/0001-62 97.791.00 72999.00 Sim
3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 083 05.382.899/0001-78 97.791.50 74.000.00 Sim
4 URSA COMERCIAL LTDA O29 26.628908/0001-38 97.000,00 80490.00 Sim’
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 032 09.485574/0001-71 101400.50 80494.90 N50

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 097 20.008831/0001-17 97.791.50 82397.63 Sim
7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 012 13.737.194/0001-54 97791.50 97791.50 _ Sim
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO -10/08/2022 13:30:58
LOTE 09 - DIVERSOS 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPOSTA EM DOCUMENTOS Modelo: PROPOSTA EM

COMPLEMENTARES DOCUMENTOS COMPLEMENTARES
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 53900.00 Valor Total: 53.900.00

ci.Assu=|cA<;Ao
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 041 13.103801/0001—24 76.916.30 53.900.00 Sim
2 ANDREIA LORENZI 043 17.189.700/0001-79 76913.30 55.900.00 Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA 014 26.628908/0001-38 76.000.00 71 .400.00 Sim
4 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 076 02.527.531/0001-62 " 70910.00 "71.49o,00 I Sim
5 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 001 26.383.168/0001-17 87.682.60 71 .530.00 Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 094 20.008.831/0001-17 76.916.30 73.399.27 Sim

_7 X MEDICAL & CLEAN LTDA °§fI 13.737.194/0001-54 76.916.30____ 76916.30 Sim_

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:58
LOTE 10 - CADEIRAS ODONTOLOGICAS

VALORES U NITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: SANTAREM-Consultério Phoenix Modelo: SANTAREM-Consultorio

I
Descricéot CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 82.000,00 Valor Total: 82000.00

Phoenix I

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 098 30.323616/0001-64 86520.95 82000.00 Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 065 20.008.831/0001-17 86.520,95 82999.76 Sim

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 004 31 .770.650/0001-40 85.000.00 85.000.00 Sim

4 OLSEN INDUSTRIA E COMERCIO S/A 024 83.802215/0001-53 86520.00 86520.00 Néo
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA’ _ -929 137377.194/0001-54

DESCLASSIFICADOS

86520.95 86.520.95 Sim

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
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LOTE 11 - DIVERSOS 02

VALORES UNITARIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
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Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: PE 2720
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 35.500,00 Valor Total: 35.500,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 PORTAL EQUIPAMENTOS HOSPITALARES O52 31 .372.346/0001-44 88.908,01 35.500,00 Sim
2 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE O15 13.103.801lO0O1-24 88.908,01 39.500,00 Sim
3 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS O48 05.382899/0001-78 88.908,01 55.869,19 Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA O05 O9/185.574/0001-71 88.908,01 67.800,00 N50
5 ANDREIA LORENZI O86 17.189.700/0001-79 88.908,01 68.000,00 Sim
6 URSA COMERCIAL LTDA O84 26.628908/0001-38 88.000,00 75.890,00 Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME O69 20.008.831/0001-17 88.908,01 76.119,47 Sim
8 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA O12 02.527531/0001-62 88.908,00 81.700,00 Sim
9 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO O39 31 .770.650/0001-40 87.550,00 87.550,00 Sim

10 X MEDICAL & CLEAN LTDA 038 13.737.194/0001-54 88.908,01 88.908,01 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Ofena lnicial Oferta Final ME

LOTE 12 - CILINDROS DE GASES

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:58

Item: 1 Unidade: UN Marca: Diversos Modelo: Diversos
Descricéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
luantidadez 1 Valor Unit.: 27.899,00 Valor Total: 27.899,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Ofena Final ME

1 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA O19 02.527531/0001-62 29.47s,o0 27.899,00 Sim

2 URSA COMERCIAL LTDA 002 26.628.908/0001-38 29.000,00 27.900,00 Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME O28 20.008331/0001-17 29.473,4O 27.999,8O Sim
4 X MEDICAL & CLEAN LTDA O77 13.737.194/0001-54 29.473,4O 29.473,4O Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 13 - DIVERSOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 13:30:58
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modelo: X
Descricéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 75.000,00 Valor Total: 75.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS O74 05.382899/0001-78 98.951 ,86 75.000,00 Sim
2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA O77 02.527531/0001-62 98.951,00 79.999,00 Sim
3 URSA COMERCIAL LTDA O02 2(-3.628.908/0001-38 98.000,00 85_OO0,00 Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME O93 20.008.831/OO01-17 98.951,86 85.887,96 Sim
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 066 13.737194/OOO1-54 98.951,86 98.951,86 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: CAaILE SIMPLICIO DA %§UZ
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